

Enfo Oyj:n tilinpäätöstiedote ajalta 1.1. – 31.12.2014

Tammi-joulukuu 2014

- Liikevaihto 145,3 miljoonaa euroa (150,9). Laskua 3,7 %. Liikevaihdon lasku johtuu infrastruktuurikonsultoinnin sopeuttamistoimista Ruotsissa sekä automaattisen mittarinluennan (AMM) -projektien päättymisestä Talousprosessipalveluissa.
- Liikevoitto 9,7 miljoonaa euroa (11,2). Laskua 13,7 %. Tammi-joulukuun liikevoittoon sisältyy tappiollisen asiakasprojektin kertaluonteisia kuluja Ruotsin konsultointipalvelussa sekä liiketoiminnan uudelleenjärjestelykuluja Suomen It-ulkoistuspalveluissa yhteensä 2,5 miljoonaa euroa.
- Tulos ennen veroja 8,1 miljoonaa euroa (10,0).
- Osakekohtainen tulos 8,50 euroa (10,69)
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 11,3 % (14,3 %)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 11,5 miljoonaa euroa (10,9).
- Tilikaudelta 2014 osinkoa ehdotetaan maksettavan 5,9 euroa (5,4) osakkeelta.
- Henkilöstön määrä oli tammi-joulukuussa keskimäärin 775 henkilöä (784) ja joulukuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 802 henkilöä (767).

Loka- joulukuu 2014

- Liikevaihto 40,1 miljoonaa euroa (38,9). Nousua 3,1 %. Liikevaihdon kasvua selittää elokuussa 2014 toteutunut Framsteg Ab:n yritysosto ja talousprosessien ulkoistuspalveluiden orgaaninen kasvu.
- Liikevoitto (EBIT) 2,1 miljoonaa euroa (2,7). Laskua 20,4 %. Liikevoiton lasku johtuu It-ulkoistuspalveluiden heikentyneestä kannattavuudessa merkittävien uusien asiakkuuksien transitiokustannusten ajoittuessa viimeiselle vuosineljännekselle.
- Tulos ennen veroja 1,5 miljoonaa euroa (2,2).
- Osakekohtainen tulos 1,77 euroa (1,97)

Näkymät vuodelle 2015

Vuoden 2015 ensimmäisellä neljänneksellä yhtiö arvioi konsernin liikevoiton jäävän hieman viime vuotta pienemmäksi. Liikevaihdon arvioidaan olevan viime vuoden vastaavan ajankohdan tasolla.

Koko vuoden osalta liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan olevan edellistä vuotta korkeammalla tasolla.

Toimitusjohtaja Arto Herranen kommentoi:

Vuosi 2014 oli edellistä tasaisempi, mutta etenimme vakuuttavasti monella sektorilla: onnistuimme asiakasrintamalla, kehitimme toimintaamme ja palvelutarjontaamme sekä vahvistimme monia osaamisalueitamme. Toiminta-alueemme kattaa Suomen ja Ruotsin, ja vaikka näillä markkinoilla on paljon yhtäläisyyksiä, on niillä myös eroavaisuuksia. Ruotsin parempi suhdannetilanne piti palvelujen kysyntää yllä, kun puolestaan Suomessa suhdanne hidasti kehitystä. Molemmilla markkinoilla on koveneva hintakilpailu. Uskon, että Suomessa nyt vallitseva taso tulee jatkumaan, eikä paluuta aiempien vuosien kovaan kysyntään enää ole.

Tukitoimintojen ulkoistaminen on Suomessa yleisempää, kun taas Ruotsissa ostetaan enemmän konsultointia, mihin Enfon tarjonta Ruotsissa painottuukin. Elokuussa teimme merkittävän yritysoston, kun hankimme ruotsalaisen Framsteg Ab:n. Kaupan myötä saimme 50 uutta ammattilaista ja vahvaa Business Intelligence - ja Service and Asset Management -osaamista, jossa meillä on kunniahimoiset kasvutavoitteet.

Kovasta kilpailusta huolimatta vahvistimme hieman asemiamme. Saimme lukuisia uusia asiakkaita, mutta yhtä tärkeitä olivat jatkosopimukset olemassa olevien asiakkaiden kanssa. Asiakassuhteemme ovat perinteisesti hyvin pitkäikäisiä kumppanuuksia.

Oletettavasti suhdannetilanne ei selkeästi muutu. Siksi kaikille elinkeinoelämän toimijoille on entistä tärkeämpää huolehtia omasta kilpailukyvyystään toimintaansa tehostamalla. Meidän tehtävämme on puolestaan tuottaa palveluita, joiden ansiosta yritykset voivat keskittyä oman ydinliiketoimintansa kehittämiseen. Näkisinkin, että palveluillemme on kasvava tarve.

Liikevaihto

Enfo-konsernin liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 3,1 % 40,1 milj. euroon (38,9). Koko vuoden liikevaihto laski 3,7 % 145,3 milj. euroon (150,9). Liikevaihdon lasku johtuu infrastruktuurikonsultoinnin sopeuttamistoimista Ruotsissa sekä automaattisen mittarinluennan (AMM) -projektien päättymisestä Talousprosessipalveluissa.

Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	10-12/2014	10-12/2013	1-12/2014	1-12/2013
Tietotekniikkapalvelut	30,2	29,5	109,3	113,0
Talousprosessipalvelut	10,0	9,7	37,6	38,9

Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 2,4 % 30,2 milj. euroon (29,5). Tammi-joulukuussa liikevaihto laski yhteensä 3,3 % 109,3 milj. euroon (113,0). Koko vuoden lasku johtuu infrastruktuurikonsultoinnin sopeuttamistoimista Ruotsissa. Vuoden viimeisellä

neljänneksellä liikevaihdon kehitystä kompensoi elokuussa 2014 toteutunut Framsteg Ab:n yritysosto ja kaupan myötä vahvistunut Konsultointipalveluiden markkina-asema.

Talousprosessipalveluiden liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 2,4 % 10,0 milj. euroon (9,7) ja laski tammi-joulukuussa 3,2 % 37,6 milj. euroon (38,9). Vuoden viimeisellä neljänneksellä liikevaihtoa kasvatti taloushallinnon ulkoistuspalvelut. Liikevaihdon lasku koko vuoden aikana johtuu automaattisen mittarinluennan (AMM) -projektin päättymisestä.

Kannattavuus

Enfo-konsernin liikevoitto laski loka-joulukuussa 20,4 % ja oli 2,1 milj. euroa, mikä on 5,3 % liikevaihdosta (2,7 ja 6,9 %). Tammi-joulukuussa konsernin liikevoitto oli 9,7 milj. euroa, mikä oli 6,7 % liikevaihdosta (11,2 ja 7,5 %). Tammi-joulukuun liikevoittoon sisältyy tappiollisen asiakasprojektin kertaluonteisia kuluja Ruotsin Konsultointipalvelussa sekä liiketoiminnan uudelleenjärjestelykuluja Suomen It-ulkoistuspalveluissa yhteensä 2,5 miljoonaa euroa.

Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	10-12/2014	10-12/2013	1-12/2014	1-12/2013
Tietotekniikkapalvelut	1,4	1,9	5,6	7,0
Talousprosessipalvelut	0,7	0,8	4,1	4,3

Vuoden viimeinen neljännes oli Talousprosessi- ja Konsultointipalveluiden osalta hyvällä tasolla, mutta It-ulkoistuspalveluiden osalta heikompi. Ruotsissa It-ulkoistuspalvelujen heikompi taso johtuu uusien voitettujen asiakkuuksien transitioiden ajoittumisesta vuoden viimeiselle neljännekselle. Suomen It-ulkoistuspalveluihin kohdistettiin suuremmat markkinointi- ja kehityspanostukset edelliseen vuoteen verrattuna. Lisäksi matalampikatteisten palveluiden osuus liikevaihdosta oli suurempi.

Konsernin voitto ennen veroja oli loka-joulukuussa 1,5 milj. euroa (2,2), mikä oli 3,7 % liikevaihdosta (5,7 %). Tammi-joulukuussa voitto ennen veroja oli 8,1 milj. euroa ja 5,5 % liikevaihdosta (10,0 ja 6,6 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat loka-joulukuussa 0,7 milj. euroa (0,5) ja tammi-joulukuussa 1,6 milj. euroa (1,3). Loka-joulukuun tulos oli 1,2 milj. euroa ja 2,9 % liikevaihdosta (1,4 ja 3,4%). Tammi-joulukuun tulos oli 6,4 milj. euroa ja 4,4 % liikevaihdosta (7,6 ja 5,0 %). Osakekohtainen tulos loka-joulukuussa oli 1,77 euroa (1,97). Tammi-joulukuun osakekohtainen tulos oli 8,50 euroa (10,69).

Rahoitus ja investoinnit

Enfon nettoinvestoinnit olivat loka-joulukuussa 1,2 milj. euroa (1,2) ja tammi-joulukuussa 8,9 milj. euroa (5,1). Koko vuoden investoinnit kohdistuivat pääosin Framsteg AB:n ja datakeskulaitteiden hankintaan. Datakeskuslaitteet hankittiin rahoitusleasing-sopimuksilla.

Yhtiön omavaraisuusaste on tilikauden lopussa 42,9 % (46,6). Korolliset nettovelat olivat joulukuun lopussa 28,7 milj. euroa (28,4) ja nettovelkaantumisaste oli 55,1 % (54,8).

Liiketoiminnan kehitys

IT-palvelut ja ulkoistukset

Enfo tarjoaa laajan valikoiman IT-palveluja, jotka kattavat tietotekniikan tärkeimmät osa-alueet. Palvelut on tuotteistettu, jotta asiakkaat voivat valita itselleen parhaiten sopivan kokonaisuuden: Enfolle voi ulkoistaa joko tietyt tehtävät tai koko IT-hallinnon ja sen kehityksen. Ulkoistaminen mahdollistaa asiakkaalle keskittymisen omaan ydinliiketoimintaansa ja lisää kustannustehokkuutta. Sopimukset ovatkin pitkäaikaisia, 3-5 vuoden mittaisia, ja asiakkaista lähes kaikki jatkavat sopimuksiaan.

Enfo arvioi olevansa markkinajohtaja keskisuuren asiakassegmentin ulkoistuskumppanina Suomessa. Vuoden 2014 aikana kilpailu Suomen markkinoilla koveni selvästi. Palveluiden tarjoaminen käynnistettiin vuonna 2011 myös Ruotsin markkinoilla, jossa ne herättivät paljon kiinnostusta. Suomessa on jo vuosia ollut yleinen käytäntö tehostaa yritystoimintaa ulkoistamalla IT-palveluita, mutta Ruotsissa ulkoistaminen ei ole yhtä yleistä.

Haastavista markkinoista huolimatta Enfon liiketoiminta kasvoi molemmissa maissa. Merkittävimpiä vuoden aikana saavutettuja asiakkuuksia ovat FOREX Bank, Lassila & Tikanoja, Suomen eduskunta, Destia, Mölnlycke Health Care, Kirkkohallitus, Mainiovire, Kemijoki ja Relacom.

Enfon toiminnan ytimessä on palveluiden jatkuva kehittäminen asiakkaiden tarpeiden mukaisesti. Vuoden 2014 aikana IT-palveluiden kehittämisessä panostettiin erityisesti mobiiliratkaisuihin, pilvipalveluihin ja loppukäyttäjän käyttökokemuksen parantamiseen.

Talousprosessipalvelut

Enfo tarjoaa kattavat palvelut asiakkaiden talous- ja tiedonvälitysprosessien tehostamiseen ja ulkoistamiseen Suomessa. Tarjonta koostuu myyntilaskutukseen, ostoreskontraan, kirjanpitoon ja talousraportointiin liittyvistä palveluista. Tavoitteena on, että älykästä tiedonjalostusta hyödyntävien palveluiden avulla asiakkaan talousjohto ottaa strategisemmän roolin liiketoiminnan kehittämisessä ja yrityksen arvon kasvattamisessa.

Vuosi 2014 oli Talousprosessipalveluissa monin osin onnistunut. Talousprosessien ulkoistaminen keskisuurissa ja suurissa yrityksissä on vielä melko uusi, mutta selvästi kasvava toimintatapa. Liiketoimintaympäristön voimakas digitalisoituminen pakottaa yritykset keskittymään oman ydinliiketoimintansa kehittämiseen, jonka yhteydessä mietitään, miten talousprosessit on järkevintä hoitaa tulevaisuudessa. Sähköisen laskutuksen käyttö yleistyi: yrityksistä jo noin puolet käyttää verkkolaskua.

Merkittävin uusi asiakassopimus solmittiin Pohjolan Voiman kanssa sen koko taloushallinnon ulkoistamisesta. Ulkoistuspalveluiden odotetaan edelleen kasvavan. Huomattavaa oli myös edellisenä vuonna lanseeratun ZmartScan-talousprosessikartoituksen menestys. Kartoitukset otettiin markkinoilla vastaan myönteisesti ja niitä toteutettiin kymmeniä.

Kilpailu asiakkaista laskuoperaattoreiden välillä näyttää jatkuvan tiukkana. Uusien, digitalisaatiota hyödyntävien palveluiden ja jo tuotteistettujen talousprosessien kehittämistä jatkettiin aktiivisesti.



Konsultointipalvelut

Enfon Konsultointipalvelut tarjoavat asiakkailleen erikoistuneita ratkaisuja Ruotsin markkinoilla: sovellusintegraatioita, ratkaisuja tietoturvaan, itsepalveluun, teolliseen internetiin, prosessikehitykseen ja analytiikkaan. Lisäksi tarjotaan mobiili-, Business Intelligence - ja Service and Asset Management -ratkaisuja. Ratkaisut mahdollistavat asiakkaiden keskittymisen omaan ydinliiketoimintaansa.

Konsultointipalveluiden markkina-asemaa vahvisti elokuussa 2014 toteutunut Framsteg Ab:n yritysosto. Framsteg on BI- ja Service and Asset Management -ratkaisuihin keskittynyt yritys. Kaupan myötä Enfolle siirtyi 50 tiedonhallinnan asiantuntijaa ja konsulttia.

Konsultointipalvelujen markkinat säilyivät vuoden 2014 aikana vakaina, mutta hintakilpailu koveni selvästi. Liikevaihto laski hieman ja kannattavuus jäi tavoitteista, mutta kokonaisuudessaan vuosi oli kohtalainen. Selkeitä edistysaskeleita otettiin palvelujen kehittämisessä ja tarjonnan laajentamisessa. Yrityksissä - ja yhteiskunnassa ylipäänsä - lisääntyvä digitalisaatio ja alati koveneva kilpailutilanne luo kasvavaa tarvetta analytiikalle. Tässä tilanteessa vuosi 2015 näyttää positiivisessa valossa ja Konsultointipalveluiden kehitystyöhön panostetaan voimakkaasti.

Uusia asiakassopimuksia solmittiin merkittävästi. Uusista asiakkuuksista huomattavimpia ovat Bisnode, Mercedes Benz, Saab, Ambea ja Cybercom.

Henkilöstö

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 775 henkilöä (784). Joulukuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 802 henkilöä (767).

Enfon It-ulkoistuspalveluiden palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 647 henkilöä (677) ja Talousprosessipalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 104 henkilöä (84). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 367 (349) ja Ruotsissa 408 (435).

Hallitus ja johto

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja **Tapio Hakakari**. Muut hallituksen jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja **Hannu Isotalo**, Osuuskunta KPY:n toimitusjohtaja **Lauri Kerman**, Korona Invest Oy:n sijoitusjohtaja **Mammu Kaario**, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen senior salkunhoitaja, pääomasijoitukset **Timo Kärkkäinen** sekä Cargotec Oy:n tietohallintojohtaja **Soili Mäkinen**.

Enfo-konsernin johtoryhmän muodostivat vuonna 2014 CEO **Arto Herranen**, CFO **Tero Kosunen** (talous, viestintä ja IT), Senior Vice President **Maria Lundell** (HR), Managing Director **Tero Saksman** (Talousprosessipalvelut), Executive Vice President **Osmo Wilska** (IT-palvelut ja ulkoistukset), Executive Vice President **Lars Aabol** (Konsultointipalvelut) ja Marketing Director **Adam Ritzén**. Johtoryhmään kuuluvat johdon lisäksi myös **Nina Annila** (Ulkoistuspalvelut), **Fredrik Bergman** (Konsultointipalvelut), **Eric Brügge** (Konsultointipalvelut), **Åsa Landén Ericsson** (Konsultointipalvelut), **Matti Seppänen** (Ulkoistuspalvelut).



Osakkeet

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 31.12.2014 yhteensä 590 833 osaketta. Enfolla oli tilikauden lopussa yhteensä 112 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo omisti omia osakkeita joulukuun 2014 lopussa 1 011 kappaletta.

Vuoden 2014 lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Enfo Oyj:n Henkilöstörahoisto HR, Einari Vidgrén Oy, Keskisuomalainen Oyj, Pohjois-Savon Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy, Kallax Oy, Arto Herranen ja Saastamoinen säätiö. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 86,3 %.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Helmikuussa 2015 Enfolle myönnettiin ISO 27001 -sertifiointi, joka kattaa Enfo-konsernin tietoturvallisuuden johtamisjärjestelmän ja it-palveluihin ja ulkoistukseen kuuluvat konesalipalvelut Kuopiossa ja Karlskronassa. Tietoturvallisuuden hallintajärjestelmän tarkoituksena on pitää tietovarot luottamuksellisina, ehyinä ja saatavilla niitä tarvitseville sekä suojata organisaation tietovarojen häviämistä tai joutumista väärin käsiin.

Helmikuussa Enfo nimitti KTM Christian Homénin Chief Financial Officeriksi ja johtoryhmän jäseneksi. Aiemmin tehtävää hoitanut Tero Kosunen siirtyi vastaamaan Enfon liiketoimintojen kehittämisestä nimikkeellä SVP, Business Development. Toimenkuva on Enfolla uusi ja sen tavoitteena on tukea konsernin kasvua ja edistää haastavien konsernitason kehityshankkeiden läpivientiä. Alkuvuodesta It-ulkoistuspalveluista vastaava johtaja Osmo Wilska siirtyi Talousprosessien ulkoistuksesta vastaavaksi johtajaksi, ja Suomen It-ulkoistuspalveluiden VP, Sales Matti Seppänen siirtyi Tukholman toimipisteeseen, jossa hänen vastuulleen tulee Ruotsin IT-palvelut & ulkoistukset -liiketoiminta.

Enfo solmi ulkoistussopimuksen Strålfors Oy:n kanssa 18.2.2015. Sopimuksen mukaan Enfon tulostuspalvelutuotannon toiminnot ja sen henkilökunta siirtyivät Strålforsille. Ulkoistuksen taustalla on Enfon halu varmistaa laskuoperoinnin kokonaispalvelun kilpailukyvyyn säilyttäminen myös tulevaisuudessa. Jatkossa Enfon Talousprosessipalvelut keskittyvät taloushallinnon ulkoistuspalveluihin ja sähköisten laskutusratkaisujen kehittämiseen.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Vuoden 2015 ensimmäisellä neljänneksellä yhtiö arvioi konsernin liikevoiton jäävän hieman viime vuotta pienemmäksi, mutta liikevaihdon arvioidaan olevan hieman viime vuoden vastaavaa ajankohtaa korkeammalla.

Koko vuoden osalta liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan olevan edellistä vuotta korkeammalla tasolla.

Riskit ja epävarmuustekijät

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät hintakilpailukyvyyn ylläpitoon konsernin kaikilla liiketoiminta-alueilla. Pitkällä tähtäimellä uudet toimitustavat, kuten globaalit pilvipalvelut, saattavat muuttaa merkittävästi It-ulkoistuspalveluiden liiketoimintaympäristöä.



Voitonjako

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2014 olivat yhteensä 32 613 087,61 euroa. Yhtiön hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2014 osinkoa maksetaan 5,9 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan sille osakkeenomistajalle, joka on merkitty osingonmaksun täsmäytyspäivänä 27.3.2015 Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingonmaksupäivä on 29.5.2015.

Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2015

Vuoden 2014 tilinpäätös ja vuosikertomus julkaistaan Enfo Oyj:n www-sivuilla 4.3.2015 klo 12.00. Enfo Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 25.3.2015.

Vuoden 2015 Q1 osavuositarkastus julkaistaan 30.4.2015, Q2 osavuositarkastus julkaistaan 20.8.2015 ja Q3 osavuositarkastus julkaistaan 28.10.2015.

Taulukot

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä 2014 julkaistavia laadintaperiaatteita. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin tuloslaskelma				
milj. euroa	10-12/14	10-12/13	1-12/14	1-12/13
Liikevaihto	40,1	38,9	145,3	150,9
Liiketoiminnan muut tuotot	-0,1	0,0	0,1	0,0
Materiaalit ja palvelut	-14,8	-13,9	-48,5	-52,7
Työsuhte-etuuksista aiheutuvat kulut	-17,0	-16,0	-62,6	-65,0
Poistot ja arvonalentumiset	-1,3	-1,0	-4,6	-4,1
Liiketoiminnan muut kulut	-4,7	-5,3	-19,9	-18,0
Liikevoitto	2,1	2,7	9,7	11,2
Rahoitustuotot	0,1	0,1	0,4	0,7
Rahoituskulut	-0,7	-0,6	-2,0	-2,0
Voitto ennen veroja	1,5	2,2	8,1	10,0
Tuloverot	-0,3	-0,9	-1,6	-2,4
Katsauskauden voitto	1,2	1,4	6,4	7,6
Jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	1,0	1,2	5,0	6,2
Määräysvallattomille omistajille	0,1	0,2	1,4	1,3
Osakekohtainen tulos EUR	1,77	1,97	8,50	10,69

Laaja tuloslaskelma		
milj. euroa	1-12/14	1-12/13
Katsauskauden voitto	6,4	7,6
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot	-1,0	-0,6
Muut muuntoerot	-0,6	-0,4
Rahavirran suojaus	0,0	0,2
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-0,0	-0,1
Tilikauden laaja tulos	4,7	6,8
Jakautuminen		
Emoyhtiön omistajille	3,3	5,5
Määräysvallattomille omistajille	1,4	1,3

Konsernin tase		
milj. euroa	31.12.2014	31.12.2013
Varat		
Pitkäaikaiset varat		
Aineelliset hyödykkeet	5,2	5,3
Liikearvo	62,3	63,6
Muut aineettomat hyödykkeet	7,1	4,1
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1	0,1
Saamiset	0,2	0,1
Laskennalliset verosaamiset	1,2	0,6
Pitkäaikaiset varat yhteensä	76,0	73,8

Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	0,3	0,3
Myyntisaamiset	25,8	28,1
Muut saamiset	3,0	2,6
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	3,4	2,7
Myytavissä olevat sijoitukset	0,0	0,0
Rahavarat	13,3	4,2
Lyhytaikaiset varat yhteensä	45,9	37,9
Varat yhteensä	121,9	111,7
Oma pääoma ja velat		
Oma pääoma		
Osakepääoma	0,3	0,3
Ylikurssirahasto	13,3	13,3
Muut rahastot	1,8	1,8
Kertyneet voittovarot	35,3	35,1
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	50,6	50,5
Määräysvallattomien omistajien osuus	1,4	1,3
Oma pääoma yhteensä	52,0	51,7
Pitkäaikaiset velat		
Korolliset velat	26,8	18,8
Muut velat	0,3	0,5
Laskennalliset verovelat	0,7	0,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä	27,8	19,7
Lyhytaikaiset velat		
Korolliset velat	15,2	13,8
Ostovelat	9,4	7,9
Muut velat	17,4	18,5
Lyhytaikaiset velat yhteensä	42,0	40,3
Velat yhteensä	69,9	60,0
Oma pääoma ja velat yhteensä	121,9	111,7



Lyhennetty rahavirtalaskelma	1-12/14	1-12/13
milj. euroa		
Liiketoiminnan rahavirta		
Katsauskauden voitto	6,4	7,6
Oikaisut katsauskauden voittoon	7,8	7,4
Käyttöpääoman muutos	2,8	2,0
Maksetut ja saadut korot	-1,0	-1,1
Maksetut verot	-4,5	-5,0
Liiketoiminnan rahavirta	11,5	10,9

Investointien rahavirta		
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-3,0	0,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1,0	-1,4
Investointien rahavirta	-4,0	-1,4
Rahoituksen rahavirta		
Lainojen muutokset	9,1	-2,5
Oman pääoman muutokset	-4,5	-3,9
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut	-3,1	-2,4
Rahoituksen rahavirta	1,5	-8,8
Rahavarojen muutos	9,0	0,7
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin	0,1	0,0
Rahavarat katsauskauden alussa	4,2	3,5
Rahavarat katsauskauden lopussa	13,3	4,2

Tunnusluvut	1-12/14	1-12/13
Liikevaihto, Me	145,3	150,9
Liikevoitto, Me	9,7	11,2
% liikevaihdosta	6,7	7,5
Voitto ennen veroja, Me	8,1	10,0
% liikevaihdosta	5,5	6,6
Katsauskauden voitto, Me	6,4	7,6
% liikevaihdosta	4,4	5,0
Osakekohtainen tulos, eur	8,50	10,69
Sijoitetun pääoman tuotto, %	11,3	14,3
Oman pääoman tuotto, %	12,4	15,2
Omavaraisuusaste, %	42,9	46,6
Nettovelkaantumisaste, %	55,1	54,8
Korolliset nettovelat, Me	28,7	28,4
Oma pääoma/osake, eur	85,8	86,5
Henkilöstö keskimäärin	775	784
Osakkeiden lukumäärä	590 833	590 833



Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2013	0,3	13,3	-0,4	3,7	1,5	28,4	46,7	1,4	48,1
Tilikauden voitto tai tappio						6,2	6,2	1,3	7,6
Laaja tulos									
Muut laajan tuloksen erät									
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				-0,6			-0,6		-0,6
Muut muuntoerot				-0,3			-0,3	-0,1	-0,4
Rahavirran suojaus					0,2		0,2		0,2
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot					-0,1		-0,1		-0,1
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen				-0,9	0,2		-0,7	-0,1	-0,8
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osingonjako						-3,0	-3,0	-1,4	-4,3
Omien osakkeiden hankinta			-0,1				-0,1		-0,1
Osakeanti					0,1		0,1		0,1
Omien osakkeiden myynti			0,4				0,4		0,4
Takaisinlunastusveloite						0,7	0,7		0,7
Yhteensä			0,3		0,1	-2,3	-1,8	-1,4	-3,2
Oma pääoma 31.12.2013	0,3	13,3	-0,1	2,8	1,8	32,3	50,5	1,3	51,7

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2014	0,3	13,3	-0,1	2,8	1,8	32,3	50,5	1,3	51,7
Tilikauden voitto tai tappio						5,0	5,0	1,4	6,4
Laaja tulos									
Muut laajan tuloksen erät									
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				-1,0			-1,0		-1,0
Nettosijoituksen suojaus				-0,1			-0,1		-0,1
Muut muuntoerot				-0,5			-0,5	-0,1	-0,6
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen				-1,6			-1,6	-0,1	-1,7
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osingonjako						-3,2	-3,2	-1,2	-4,4
Yhteensä						-3,2	-3,2	-1,2	-4,4
Oma pääoma 31.12.2014	0,3	13,3	-0,1	1,2	1,8	34,2	50,6	1,4	52,0

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin	10-12/14	10-12/13	1-12/14	1-12/13
milj. euroa				
Tietotekniikkapalvelut	30,2	29,5	109,3	113,0
Talousprosessipalvelut	10,0	9,7	37,6	38,9
Eliminoinnit ja muut	-0,1	-0,3	-1,5	-1,0
Konserni yhteensä	40,1	38,9	145,3	150,9

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin	10-12/14	10-12/13	1-12/14	1-12/13
milj. euroa				
Tietotekniikkapalvelut	1,4	1,9	5,6	7,0
Talousprosessipalvelut	0,7	0,8	4,1	4,3
Konsernierät ja muut	0,0	0,0	0,0	0,0
Konserni yhteensä	2,1	2,7	9,7	11,2

Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset	1-12/14	1-12/13
milj. euroa		
Kirjanpitoarvo kauden alussa	5,3	4,9
Lisäykset	3,2	3,5
Vähennykset	-0,8	-0,5
Poistot	-2,6	-2,5
Kurssierot	0,0	-0,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	5,2	5,3

Vakuudet ja vastuusitoumukset	31.12.14	31.12.13
milj. euroa		
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys tai pantti		
Rahalaitoslainat	25,4	27,0
Yritysikiinnitys	11,4	11,4
Tytäryhtiöosakkeet	16,4	16,4
<i>Johdannaissopimukset</i>		
Koronvaihtosopimukset		
Käypä arvo	-0,2	-0,3
Nimellisarvo SEK (65 371 600 SEK)	4,2	7,4
Nimellisarvo EUR	6,8	7,7
<i>Muut vastuut</i>		
Leasingvastuut	7,0	7,2
Muut vuokravastuut	6,7	10,2
Muut vastuusitoumukset	0,1	0,1
Pankkitakaukset	0,3	0,3
Muut vastuut yhteensä	14,1	17,8



Lisätietoja: CEO Arto Herranen +358 44 7193 000 ja CFO Christian Homén +358 40 750 6902 (sähköpostit muotoa etunimi.sukunimi@enfo.fi).

Enfo on pohjoismainen IT-palvelutalo ja tarjoamme IT-ulkoistusta, liiketoimintaprosessien ulkoistuspalveluja sekä IT-konsultointipalveluja asiakkaillemme Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa, jotta asiakkaamme voivat keskittyä ydinliiketoimintaansa. Vahvuutenamme on 50 vuoden kokemus toimivien tietotekniikkaratkaisujen ja -konseptien kehittämisestä sekä noin 800 huippuluokan IT-ammattilaisen vankka osaaminen. Teemme liiketoimintaprosesseista yksinkertaisia, joustavia ja fiksuja. Enfon liikevaihto on 145 miljoonaa euroa (2014). Lisätietoa Enfosta osoitteissa www.enfo.fi ja www.enfo.se.

Jakelu: keskeiset tiedotusvälineet ja www.enfo.fi

Enfo Oyj

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Viestikatu 7, 70600 Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihte: 020 54321

Sähköposti: etunimi.sukunimi@enfo.fi